Quantidade: 6600,0 Unidade: Quilograma 

FORTALEZA QUIMICA COMERCIO LTDA 
35.566.588/0001-20 

Valor ofertado: R$ 45,00 Valor total: R$ 297.000,00 

Fabricante/Marca: QPAST F-IIPO Modelo: HIPOCAL 

Valor de referência: R$ 48,00 

Total geral da proposta: R$ 1.340.922,00 (um milhão, trezentos e quarenta mil, novecentos e vinte e dois reais) 

Validade da Proposta 

Proposta valida por; 60 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Dato de finolizaçõo do registro do poposto; 19 de Dezembro de 2025 às 13:50 

Dados do Usuário: 1 

Usuário logado como: EDUARDO BARRETO E-mail: 

PERDIGAO FILHO oduardoperdigao@fortalezaquimica.com